
2024-2026 年度绍兴市交通投资集团有限公司标底审核及结算

审计中介服务项目招标公告

绍兴市交通投资集团有限公司建设的 2024-2026 年度绍兴市交通投资集团有限

公司标底审核及结算审计中介服务项目，根据有关法律、法规、规章、制度规定，

现公开发布招标公告。有关内容如下：

一、招标项目概况

1、项目名称：2024-2026 年度绍兴市交通投资集团有限公司标底审核及结算审计

中介服务项目。

项目地点：绍兴市。

2、招标范围：2024-2026 年度绍兴市交通投资集团有限公司及其下属公司单个服

务费 20 万元以下的标底审核、竣工价款结算、工程项目专项审计等服务。

3、招标方式： 公开招标 ； 资格审查方式：采用资格后审。

4、资金来源：自 筹。

5、工程类别： 造价咨询

6、服务时间：自合同签订之日起至两年。（如遇市相关行业主管部门有新规定出

台时，可随时终止）。

二、投标人资格要求

1、企业资质要求： / ；

2、项目负责人资格要求：具有注册一级造价工程师执业资格（2018 年 7 月 20

日发布“建人[2018]67 号”文件之前取得的造价工程师与一级等同）。项目负责人

须为投标企业在职职工（不包括离退休返聘人员），须提供缴费期限包含 2024 年 08

月至 2024 年 10 月的投标人所属社保机构养老保险交纳清单或证明（缴费单位和投

标单位名称必须一致，并加盖社保缴费证明专用章或电子专用章，非独立法人的分

公司社保证明有效）。若项目负责人为事业编制的，以提供缴费期限包含 2024 年 08

月至 2024 年 10 月由人事代理中心出具的社保证明（需加盖人事代理中心证明专用

章）。

3、其他资格条件: ①在中华人民共和国境内注册的独立法人；②投标人和项目

负责人近三年（2021 年 7 月 1 日起至今）无行贿犯罪记录（投标时提供承诺书）； ③

本次招标不接受联合体投标。



三、招标文件获取

时间：2024 年 12 月 11 日至 2024 年 12 月 17 日，每天上午 00:00 至 12:00 ，

下午 12:00 至 23:59（北京时间，线上获取法定节假日均可）

地点（网址）：绍兴市阳光采购服务平台（https://ygcg.sxjypt.com）

方式：供应商登录绍兴市阳光采购服务平台（https://ygcg.sxjypt.com），在

线申请获取采购文件（在绍兴市阳光采购服务平台主页“供应商入口”登录后，点

击【网上报名】-【项目报名】，找到对应项目，点击报名。完成后在【已报名项目】

-【报名详细】中获取招标文件）。

售价（元）：0

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

提交投标文件截止时间：2024 年 12 月 18 日 09 点 00 分 00 秒（北京时间）

投标地点（网址）：绍兴市阳光采购服务平台（https://ygcg.sxjypt.com）

开标时间：2024 年 12 月 18 日 09 点 00 分 00 秒（北京时间）

开标地点（网址）：绍兴市阳光采购服务平台（https://ygcg.sxjypt.com）

五、其他有关内容

1、评标入围方法： 全部入围。

2、投标保证金：/。

3、评标方法： 综合评估法（设技术标）。中标方式：总得分前 8名为中标候

选人。

4、质疑与投诉：供应商认为招标文件使自己的权益受到损害的，可以在招标文

件获取期间，在绍兴市阳光采购服务平台以书面形式向采购人和采购代理机构提出

质疑。质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意或者采购人、采购代理机

构未在规定的时间内作出答复的，可以在答复期满后十五日内向本项目采购监督单

位投诉。质疑函范本、投诉书范本请到绍兴市阳光采购服务平台“资料下载”专区

下载。

5、其他事项：本项目为通过绍兴市阳光采购服务平台进行的全流程电子招投标

项目，须通过绍兴市阳光采购服务平台（https://ygcg.sxjypt.com）进行电子投标，

无法接受线下投标文件，请供应商合理安排好时间准时投标。

6、系统使用费：平台系统使用费收取按照绍兴市阳光采购服务平台公示的收费

标准执行（https://ygcg.sxjypt.com/detail?articleId=347）。本项目成交系统

使用费为每标段1500元。中标供应商在系统使用费订单生成后五日内未完成支付的，

采购人有权取消其中标资格。



7、本项目为非依法必须招标项目。

8、若本公告相关内容与正式发出的招标文件不一致，以正式发出的招标文件为

准。

六、联系方式

1、采购人名称：绍兴市交通投资集团有限公司，联系人：张工，联系电话：

0575-85205211。

2、采购代理机构：浙江翔实建设项目管理有限公司，联系人：陈超莹，联系电

话：0575-88979685/15068509493。

3、采购监督单位：绍兴市交通投资集团有限公司综合监督部，联系人：杨琪，

联系电话：13336819060。


